[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

2   сессия   2 созыва

РЕШЕНИЕ

           №   8

с.  Широкое
                                                                                           20.11.2019 года

Об утверждении перечня имущества муниципального образования

Широковское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в

собственность муниципального образования Симферопольский район

Республики Крым.

В целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, в случаях, установленных в части 111 статьи 154 Федерального закона «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов Государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь п. 2 ст. З, ст.4 Закона Республики Крым «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Республики Крым»  № 514 - ЗРК/2018, на основании Устава муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Широковский сельский совет :

1. Дать согласие и утвердить перечень имущества муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым (приложение №1).

2. Определить администрацию Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым органом местного самоуправления передающей стороны, уполномоченным на подписание передаточного акта.
2. Настоящее решение обнародовать посредством вывешивания его на доске объявлений, расположенной у здания сельского совета / администрации по адресу

      ул. Октябрьская, 3 , с. Широкое  Симферопольского района  Республики Крым.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на совет депутатов  Широковского  сельского  поселения.

Председатель Широковского сельского совета                                     Е.А. Зотов

  Приложение № 1 к решению Широковского сельского совета № 8 от 20.11.2019 г.
Перечень имущества муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского
района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования
Симферопольский Район Республики Крым.
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный №
	Место
нахождения
	Ед.
изм.
	Материал
покрытия
	Стоимость
(тыс. руб.)
	Иные
сведения

	1
	Автомобильная дорога общего пользования

	Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Широкое , ул. Октябрьская

	Асфальтобетонное покрытие
	1 руб.
	1. 90:12:000000:0000
2. Сооружение дорожного транспорта

	2
	Автомобильная дорога общего пользования

	Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Широкое , ул. Крымская
	2624+/-18 кв.м
	Асфальтобетонное покрытие
	1 руб.
	90:12:210102:2238
Сооружение дорожного транспорта

	3
	Автомобильная дорога общего пользования

	Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Широкое , ул. Ходаковского
	2453+/-17  кв.м
	Асфальтобетонное покрытие
	1 руб.
	90:12:210102:2232
Сооружение дорожного транспорта